
MÅNED DATO RESTAURANT SPILLETID DISPENSATION TID TOTAL
MAY Saturday, 29 May 2021 Bryghuset 15-18.30 3.50

TOTAL MAY DISPENSATIONER 1 3.50

JUNE
Friday, 4 June 2021 Dit Smørrebrød 15-18/19-20 1 4.00

Saturday, 5 June 2021

Dit Smørrebrød = 15-18 & 19-20

Bryghuset =15-18.30

dispensationer 2 7.50

Saturday, 12 June 2021

Bryghuset=15-18.30

Tørst=15-17.30 & 20.30-23

dispensationer 2 8.50

Friday, 18 June 2021 Dit Smørrebrød 15-18/17-19 1 5.00

Friday, 25 June 2021 Dit Smørrebrød 15-18/17-19 1 5.00

Monday, 26 July 2021 Dit Smørrebrød 15-18/17-19 1 5.00

Saturday, 12 June 2021 Bryghuset 15-17/17-19 1 4.00

Wednesday, 23 June 2021 Bodille 15-16.30/18-21.30 1 5.00

TOTAL JUNE DISPENSATIONER 10 44.00

JULY Thursday, 1 July 2021

Greens  = 14-17.30

Bodille =  15-17.30 & 19.30-22

Linie74 = 15-18

Kompasset = 18.30-23

 dispensationer 4 16.00

Friday, 2 July 2021

Greens = 14-17.30

Bodille = 15-17.30 & 20-22.30

Bryghuset =15-18.30

Linie 74 = 19.30-22

Kokkenes = 19.30-22.30

Knuth´s = 20-23

Kompasset = 19.30-23

Dit Smørrebrød =15-18 & 19-20

Pakhuset=15-17 & 20-22

 dispensationer 9 33.00

Saturday, 3 July 2021

 Greens=14-17.30

Bodille=15-17.30 & 20-22.30

Bryghuset=15-18.30

Linie 74=19.30-22

Kokkenes=15-18

Knuth´s=20-23

Kompasset=19.30-23

Pakhuset=15-17 & 20-22

Dit Smørrebrød=16-18 & 19-20

 dispensationer 9 30.00

Sunday, 4 July 2021

Kokkenes=15-18

Kompasset=18.3-22

Pakhuset=15-17

 dispensationer 3 8.50

Tuesday, 6 July 2021 ´Kokkenes 15-18 1 3.00

Wednesday, 7 July 2021 ´Kokkenes 15-18 1 3.00

Thursday, 15 July 2021 Baghaven 19.30-22 1 2.50

Friday, 16 July 2021

´Knuth´s=20-23

Folden=20.30-23.30

 dispensationer 2 6.00

Saturday, 17 July 2021

Bodille=15-17.30 & 19.30-22

Bryghuset=15-18.30

Fiskerestauranten=20.30-23

Knuth´s=20-23

Hytefadet=21-23

Folden=20.30-23.30

 dispensationer 6 23.00

Sunday, 18 July 2021

Hyttefadet= 21-22

Ruth´s = 14-17 2 4.00

Monday, 19 July 2021

Greens=19.30-23

Bodille=20-22.30

Fiskerestauranten=20.30-23

Knuth´s=20-23

Tørst=15-17.30&20.30-23

Hyttefadet=15-17 &17-21&21-23

Jakobs=15-17.30 & 20.30-23

 dispensationer 7 27.50

Tuesday, 20 July 2021

Linie74=20-22

Fiskerestauranten=20.30-23

Knuth´s=20-23

Hyttefadet=21-23

Jacobs=15-17.30 & 20.30-22.30

Pakhuset=15-17 & 20-23

 dispensationer 6 22.50

Wednesday, 21 July 2021

Greens=19.30-23

Bodille=15-17.30 & 20-22.30

Linie74=20-22

Hyttefadet=15-16&17-21&21-23

Jakobs=15-17.30 & 20.30-23

Pakhuset=15-17 & 20-23

Fiskerestauranten =20.30-23 6 34.00

Thursday, 22 July 2021

Greens=19.30-23

Bodille=15-17.30 & 20-22.30

Linie74=20-22

Fiskeresturanten=20.30-23

Knuth´s=20-23

Hyttefadet=21-23

Folden=20.30-23.30

Pakhuset=15-17 & 20-23

dispensationer 9 33.00

Friday, 23 July 2021

Greens=19.30-23

Bodille=15-17.30 & 20-22.30

Baghaven=20-22

Fiskerestauranten=20.30-23

Knuth´s=20-23

Tørst=20.30-23

Hyttefadet=21-23

Folden=20.40-23

Pakhuset= 15-17 & 20-23

 dispensationer 9 27.00

Saturday, 24 July 2021

Green=19.30-23

Bodille=15-17.30 & 20-22.30

Fiskerestauranten=20.30-23

Knuth´s=20-23

Tørst=15-17.30 & 20.30-23

Bryghuset=15-18.30

Hyttefadet=21-23

Folden=20.30-23.30

Pakhuset= 15-17 & 20-23

dispensationer 9 34.50

Sunday, 25 July 2021 ´Knuths 20-23 1 3.00

Monday, 26 July 2021 ´Knuths 19-22 1 3.00

Tuesday, 27 July 2021

Linie74=15-18

Fiskerestauranten=19.30-22

Knuths=19-22

 dispensationer 3 8.50

Wednesday, 28 July 2021 Linie74 15-18 1 3.00

Thursday, 29 July 2021

Linie74=15-18

Jakobs=15-17.30 & 19.30-22 2 13.00

Friday, 30 July 2021

Linie74=15-18

Tørst=15-17.40 & 20.30-23

Jakobs=15-1.30 & 20.40-23

Fiskerestauranten = 20.30-23

dispensationer 4 15.50

Saturday, 31 July 2021

Bryghuset=15-18.30

Tørst=15-17.30 & 20.30-23

Bodille =16-18 & 19-21

dispensationer 3 12.50

TOTAL JULY DISPENSATIONER 99 413.50

August Saturday, 14 August 2021 Bryghuset 15-18.30 3.50

Friday, 20 August 2021

Tørst=15-17.30 & 20.30-23

Folden=20.30-23.30

Jakobs=15-17.30 & 20.30-23

dispensationer 3 13.00

Saturday, 21 August 2021

Tørst=15-17,30 & 20.30-23

Folden=20.30-23.30

Jakobs=15-17.30 & 20.30-23

dispensationer 3 13.00

Thursday, 26 August 2021

Tørst=15-17.30 & 20.30- 23

Jakobs=15-17.30 & 19.30-22 2 10.00

Friday, 27 August 2021

Tørst=15-17.30 & 20.30-23

Jakobs=15-17.30 & 20.30-23 10.00

Saturday, 28 August 2021

Tørst=15.17.30 6 20.30-23

Jakobs=15-17.30 & 20.30-23 2 10.00

TOTAL AUGUST DISPENSATIONER 10 59.50
October Saturday, 30 October 2021 Bryghuset 17-20 1 3.00

TOTAL OCTOBER DISPENSATIONER 2 3.00

GRAND TOTAL DISP/TIMER 2021 523.50

Dispensationer/timer Musik uden grænser 2019 54 123.00 0

Dispensationer/timer 2020 97 357.00 290.24% vs 2019

Dispensationer/timer Lydniveau dB100> 2021 122 523.50 425.61% vs 2019

Uden dispensation/timer Lydniveau  max. dB55 2021 anslået 300.00

TOTAL timer med Musik uden grænser 2021 823.50

Kommunen tillader udendørs elektronisk forstærket musik 24/7 uden ansøgning.
Restauranterne (der ikke har søgt dispensation) kan spille hvad som helst hvor som helst. Når som helst.

Kommunens dB støjgrænser gælder, men ingen overholder dem.  Kun 2 ud af 15 restuaranter har plombering.

Miljøstyrelsen Mandag-fredag Mandag-fredag Alle dage En lyd fordobles

07-18 18-22 22-07 hver gang

Lørdag Lørdag lydstyrken øges med

dB3!

07-14 14-22

Søn-og helligdag

07-22

Decibel (dB) 55 45 40

Fr'havns kommune Mandag-fredag Mandag-fredag Alle dage Maksimal værdi

07-18 18-02 02-07 02-07

Lørdag Lørdag En lyd fordobles

07-18 18-02 hver gang

Søn-og helligdag lydstyrken øges med

07-02 dB3!

Decibel (dB) 65 55 55 65

Fordobling vs.

Miljøstyrelsen 3x højere 3x højere 5 x højere Ingen angivelse

Spilletid ændring vs. En lyd fordobles

Miljøstyrelsen Lørdag Mandag-fredag Alle dage hver gang

+4 timer +4 timer -4 timer lydstyrken øges med

Lørdag dB3!

Flyttet til aften/nat

Søn-og helligdag

+4 timer

Skagen er den eneste by i kommunen, hvor udendørs kommerciel musik tillades.

Alle andre kommuner i landet tillader ikke udendørs kommerciel musik.

Frederikshavns Kommune overtræder bla. "EU-Aarhus konventionen" om retten til
at leve i et acceptablelt miljø. WHO " noise guidelines" respekteres heller ikke.

Frededrikshavns Kommune overskrider Miljøstyrelsens anbefalede regler

Frederikshavns Kommune kommerciel musik dispensationer 2021
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